

## Kainuun edunajaminen

### MH § 36

Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on arvioida Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä keskustelua maakunnan edunajamista koskevista asioista.

- 1) Maankäyttö- ja rakennuslain uudistusprosessi jatkuu; valmistelun tilannekatsaus on ollut esillä maakuntajohtajien kokouksessa 5.2.2020.
- 2) Aluekehitys- ja rakennerahastolain uudistusprosessi jatkuu; valmistelun tilannekatsaus on ollut esillä maakuntajohtajien kokouksessa 5.2.2020. Lakiluonnoksen on määrä tulla lausuntokierrokselle huhtikuussa. Erillisliitteenä on valmisteluryhmän maakuntien liiton edustajan Satu Sikasen kooste. Po. lainsäädännössä kootaan maakunnan liittojen tehtävät.

#### Erillisliite nro: 9

- 3) Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsunnittelun aluekierros on alkamassa; Rovaniemellä 13.3.2020 järjestetään yksi po. aluetilaisuuksista. Valmistelun tässä vaiheessa keskeisenä on ollut liikennejärjestelmäsunnittelman tavoitteiden asettaminen. Maakuntahallitukselle jaetaan uutta vljs-aineistoa, mikäli sitä julkaistaan kokoukseen mennessä.
- 4) Itä-Suomen maakuntien ja keskustaajamien yhteinen Itä-rata-hanke on järjestänyt Itärata-vaikuttajaseminaarin 12.2.2020 Helsingissä. Itärata-hankkeen esittelyaineistoa on julkaistu verkko-osoitteessa: <https://www.xn--itrata-cua.fi/>
- 5) Barentsin alueneuvoston päätöksellä on käynnistetty Norjan, Ruotsin ja Suomen pohjoisosien sekä Luoteis-Venäjän alueiden välinen petopolitiikkaa koskeva tarkastelu. Asiaan liittyvä toinen seminaari pidetään maaliskuun alussa Arkangelissa. Petopolitiikka on agendalla myös kansallisessa valmistelussa. Edelleen asia on otettu Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston toimintasuunnitelmaan mahdollisena edunajamiskohteena EU:ssa. Kainuun maakuntahallituksen on tarpeen käydä lähetekeskustelua Kainuun liiton roolista ja linjauksista petoasioissa.
- 6) Muut mahdolliset esille tulevat edunajamisen ajankohtaiset asiat.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044

797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtaja ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation.

Maakuntahallitus käy asiakointiin liittyvää evästyskeskustelua.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että Itärata -hankkeen vaikuttajaseminaariin 12.2.2020 osallistuivat Aki Räisänen, Raimo Piirainen ja Pentti Malinen.

Merkittiin, että maakuntajohtaja Pentti Malisen ollessa poissa kokouksesta, tämän asian esittelijänä toimi hänen sijaisenaan suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen.

---